· Перейти на версию для слабовидящих
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Вышнереутчанского сельсовета
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЫШНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 05.02.2018г. № 13-ра
1. О выделении специальных мест для размещения
2. печатных агитационных материалов на территории
3. Вышнереутчанского сельсовета
4.
5. В соответствии с Федеральным законом от 21.06. 2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01 2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 08 11. 2017 № 1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке, и проведении выборов Президента Российской Федерации » и в целях оказания содействия избирательным комиссиям всех уровней в организации подготовки и проведении 18 марта 2018 года выборов Президента Российской Федерации
6. 1. Определить на территории муниципального образования «Вышнереутчанский сельсовет» следующие специальные места для размещения печатных агитационных материалов при подготовке к выборам депутатов Собрания депутатов Вышнереутчанского сельсовета Медвенского района.
7. Информационный стенд, расположенный в административном здании администрации Вышнереутчанского сельсовета;
8. Информационный стенд, расположенный в помещении магазина И.П. Орловой «Для Вас» с.Верхний Реутец ;
9. Информационный стенд, расположенный в помещении магазина п.Реутчанский;
10. Информационный стенд, расположенный вблизи административного здания администрации Вышнереутчанского сельсовета.
11. 2. Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную комиссию Медвенского района Курской области и обнародовать на информационных стендах .
12. 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой..
13.
14.
15.
16. Глава Вышнереутчанского сельсовета А.Г.Подтуркин
17.

Прикреплённый файл: [image: http://vishereut.rkursk.ru/images/type_file/other.gif] О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории Вышнереутчанского сельсовета [0.23 Kb]
Создан: 09.02.2018 14:44. Последнее изменение: 09.02.2018 14:44.
Количество просмотров: 1386
	© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»
Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53
	305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

image1.gif